
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

368085 пос.Тюбе ул. Школьная 30                                                                      tube - school @ yandex. ru 

ПРИКАЗ 

29.03.2020                                      № 32 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

В соответствии с приказом МКУ «Кумторкалинское УО» №34 от 19.03.2020. «Об организации мероприятий 

по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» с целью недопущения распространения 

инфекционного заболевания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора Гасановой Б.М. и Исаевой С.Г..: 

 организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 06.03.2020; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации 

обучения с помощью дистанционных технологий (учебная платформа ЯКласс)  и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления 

обучения с помощью дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий согласно 

приложению. 

3. Секретарю Магомедовой З.М.. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и 

официальном сайте МКОУ «Тюбинская СОШ» в срок до 04.04.2020. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  Б.К.Османова 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР   

 29.03.2020 

Б.М.Гасанова 

С.Г.Исаева 

В дело № 03-03  

за 2020 год 

Секретарь 
 Магомедова З.М. 

  

Секретарь   
 29.03.2020 

З.М.Магомедова 

 


